

04.05.2012 Cuma - 17:48

Eğitime 1 Milyon 500 Bin TL

Gaziantep'te hayırsever Kaleoğlu ailesi, eğitime 1 milyon 500 bin TL nakdi yardımda bulundu.



Şehitkamil İlçesi'nde yapımı devam eden 32 derslik ilköğretim okuluna "Sabiha-Rifat Kaleoğlu İlköğretim Okulu" isminin verilmesi karşılığında Hayırsever Ritaş Kimya ve Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş sahibi Ahmet ve Sami Kaleoğlu eğitime 1 milyon 500 bin TL nakdi yardımda bulunmak amacıyla Valilik ile protokol imzaladı. Gaziantep Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen protokol törenine, Gaziantep Valisi Erdal Ata, AK Parti Gaziantep Milletvekili Halil Mazıcıoğlu, Vali Yardımcısı Cemalettin Özdemir, Şehitkamil

Kaymakamı Mehmet Aydın, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Cafer Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Ekrem Serin, Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Yağcı ve il genel meclis üyeleri ile



hayırseverler katıldı.

Eğitime Destek kampanyasına tüm hayırseverlerin katkı sağlamasını isteyen Vali Ata, "24 Aralık'ta başlattığımız Eğitime Destek kampanyası çerçevesinde bugün 31. hayırseverimizle birlikte okul protokolü imzalayacağız. İmzalayacağımız okul protokolünün konusu, Batıkent Mahallesi'nde TOKİ tarafından yapılmakta olan ilköğretim okulunun isim hakkını devrediyoruz. Ritaş Holding adına Sami Kaleoğlu ile imzalayacağımız protokol çerçevesinde bu okulun isim hakkı karşılığında 1 milyon 500 bin TL İl Özel İdaremize

bağış yapılacaktır. Bu parayla da biz yeni okulların yapımını veya arsalarının alımında kullanmayı planlıyoruz. Şuanda devam eden bir hayli okul inşaatı var. Milli Eğitim Bakanlığı ve İl Özel İdaresi'nden aldığımız kaynaklarla 157 milyon TL'lik eğitime yatırım yapıyoruz. Hayırseverlerimizin katkısıyla da yapılacak okulların miktarı ve maliyeti yılsonuna kadar yaklaşık 300 milyon TL'yi bulacaktır" dedi.

Hayırsever Ahmet ve Sami Kaleoğlu bundan sonraki süreçte de eğitime ellerinden gelen desteği vereceklerini söylediler.

Milletvekili Halil Mazıcıoğlu, Vali Yardımcısı Cemalettin Özdemir, Kaymakam Mehmet Aydın ise, eğitim seferberliği başlatan Vali Ata'ya teşekkür ettiler.